i

VENETO

100 Misti

Verona, ore

4° Trofeo "Citta di Verona" CATEGORIA
RISULTATI

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

ONNPFPONDOOW

Atleta

PI1ZZATO NICOLCO'
BATTAGLIA MANUEL
FERRONI LEONARDO
PIZZATO FILIPPO

DA ROLD SEBASTIANO
MANGIONE RICCARDO
TOTO NICOLCO!
PIVATELLI ANDREA

Finale

Anno

2010
2011
2011
2012
2011
2010
2011
2011

Foglion. 1
09/01/2026

Cat.: Ragazzi M 2010-2012

Societa

G.P. NUOTO MIRA

BLU SSD ARL

TEAM VERONA SSD

G.P. NUOTO MIRA

TEAM VERONA SSD

TEAM VERONA SSD

AMICI DEL NUOTO VVFF MODENA A.S.
PADOVANUOTO

Tempo

01:00.98
01:03.29
01:03.72
01:04.49
01:05.38
01:05.81
01:06.72
01:07.26

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

