

100 Misti

Finale

Cat.: Ragazzi M 2010-2012

Verona , ore

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Batteria n° 1						
1°	3	PIZZATO NICOLO'	2010	G.P. NUOTO MIRA	01:00.98	9.00
2°	5	BATTAGLIA MANUEL	2011	BLU SSD ARL	01:03.29	7.00
3°	4	FERRONI LEONARDO	2011	TEAM VERONA SSD	01:03.72	6.00
4°	7	PIZZATO FILIPPO	2012	G.P. NUOTO MIRA	01:04.49	5.00
5°	6	DA ROLD SEBASTIANO	2011	TEAM VERONA SSD	01:05.38	4.00
6°	1	MANGIONE RICCARDO	2010	TEAM VERONA SSD	01:05.81	3.00
7°	2	TOTO NICOLO'	2011	AMICI DEL NUOTO VVFF MODENA A.S.	01:06.72	2.00
8°	8	PIVATELLI ANDREA	2011	PADOVANUOTO	01:07.26	1.00